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Sortownik śmieci SQUARE ANTRACYT do
szafki 60 cm Cichy domyk 2x15 3x7 z
mocowaniem frontu meblowego

Cena brutto 629,00 zł

Cena netto 511,38 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SQ602X153X7ANTR5

Opis produktu
Sortownik śmieci z mocowaniem frontu meblowego SQUARE ANTRACYT do szafki 60 cm Cichy domyk 2x15l + 3x7 l  to
funkcjonalny produkt polskiej marki dedykowany szafkom kuchennym o szerokości 60 cm z wysuwanym frontem.
Produkt posiada dużą pojemność sumaryczną wynoszącą 51 litrów.

Składa się z solidnego stalowego stelaża w kolorze antracyt oraz pięciu plastikowych koszy o pojemności 2 x 15 l oraz 3 x 7 l.

Dzięki doposażeniu sortera śmieci w prowadnice dolnego montażu z funkcją pełnego wysuwu oraz cichego
domyku sortowanie odpadów przebiega niezwykle sprawnie i komfortowo.
Prowadnice dolnego montażu schludnie ukryte są pod stelażem. Są o wiele bardziej wytrzymalsze i mocniejsze niżeli
prowadnice kulkowe. Gwarantują one płynną pracę sortownika. Dzięki nim stelaż nigdy nie opadnie oraz nie wyleci z
prowadnic.

Sortownik SQUARE do szafki 60 cm posiada:

ergonomiczny design optymalnie wykorzystujący przestrzeń szafki
najwyższej jakości materiały przekładające się na trwałość, wytrzymałość oraz odporność na zniszczenia i obciążenia
pięć szczelnych pokryw izolujących nieprzyjemne zapachy
pięć śmietników do segregacji do szafki o zróżnicowanej pojemności 2 x 15 l oraz 3 x 7 l – duża sumaryczna
pojemność sortownika równa 51 litrów
pojemniki wykonane z najwyższej jakości tworzywa sztucznego
solidne plastikowe uchwyty koszy zapobiegające zsuwaniu się worków na śmieci do wnętrza koszy oraz pozwalające
na higieniczne wkładanie i wyjmowanie koszy z sortownika
nacięcia na powierzchni kosza pozwalające na umieszczenie wewnątrz niego dwóch worków na śmieci
odporny na korozję stalowy stelaż
prowadnice dolnego montażu, schludnie schowane pod stelażem, zapewniające płynną pracę sortownika - dzięki
nim stelaż nigdy nie opadnie oraz nie wyleci z prowadnic
pełny wysuw prowadnic pozwalający na dostęp do całej zawartości selektora odpadów
samodociąg z hamulcem gwarantujący ciche domykanie
konstrukcję łatwą w utrzymaniu higienicznej czystości
nieskomplikowany montaż - system dolnego montażu zapewniający solidne i stabilne przymocowanie sortownika do
dna szafki
wymiary sortownika: szerokość 54 cm, głębokość 48,6 cm, wysokość 32,5 cm
wymiary kosza 15 l: szerokość 22,5 cm, głębokość 30 cm, wysokość 28 cm
wymiary kosza 7 l: szerokość 15 cm, głębokość 22,5 cm, wysokość 28 cm.

Segregator na śmieci do szafki 60 przystosowany jest do nieskomplikowanego samodzielnego montażu.

Zestaw składa się z pięciu koszy z pokrywami, stalowego stelaża, wysokiej jakości prowadnic dolnego montażu z
funkcją pełnego wysuwu i cichego domyku oraz kompletu mocowań.
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